
株式会社 宝角合金製作所 工場見学会のご案内
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび株式会社宝角合金製作所では、私たちが提供している金
属加工製造及びサービスについて、より知っていただくための機
会として、工場見学会を企画いたしました。

工場見学会においては、実際に加工を行っている現場に触れ、
様々なヒントを得ていただくまたとないチャンスになると存じま
す。

日ごろよりお世話になっております皆様に、特別にご案内をさせ
ていただきます。

ぜひともご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

ＦＡＸ No.

工場見学会へのご参加を希望される方は下記欄にご記入下さい。
フリガナ フリガナ

会社名
ご担当者

氏名

フリガナ

住 所 役 職

所属部署 ＴＥＬ

Eメール

アドレス
ＦＡＸ

ご参加者１ ご参加者２

ご参加者３ ご参加者４

ご参加者５ ご参加者６

お客様の声をお聞かせください

株式会社宝角合金製作所に対するご要望やご意見などございましたら、是非お聞かせ下さい。
お客様の声を参考に、弊社サービスの改善・充実につなげてまいりたいと思います。

ＴＥＬ：０７９－２３４－４１１６
ＦＡＸ：０７９－２３４－５１１６

株式会社 宝角合金製作所
兵庫県姫路市飾磨区中島1345－2
ＵＲＬ ：http://www.omonosenban.com




